,@,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE ;acuanÃo

PORTARIA N" 161, DE IO DE FEVNREIRO DE 2021.

DTSPENSA DA ruNÇÃo DE
CONFIANÇA O SERVTDOR
RANT}LFO DE AYILA MACHADO.

o pRErErro MUNrcrpAL DE mGUARÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERÂNDO o memorando f 03312021 enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos,

RESOLYE:

Art. 10. Dispensar da função de conÍiança - FC2 o servidor Ranulfo de

Avila Machado, Operário, matícula no 4816-0, que desempenhava a função de Diretor de

DepartameÍrto, acontar de 10 de fevereiro de2021.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor nadaÍade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito M

Registre-se e

Secretário